МКУ (ОТДЕЛ ОБРАЗОВАIIИЯАДМШlИСТРАIЦМ IIЕРНОЗЕМЕЛЬСКОГО

РАЙОНЕОГО МУIIИIЩIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАIIИЯ РЕСIrУБЛИКИ КАЛМЫКИЬ>

прикАз

oT 27 февраля 2024 г Ns {l п.Комсомольский

О провеdенаu pezuottulbшozo пренuровочноzо меропрuяmuя по ОП СОО по
преlмеtпу <русскuй язьtк> 12 марtпа 2024 z.

В целях организации участия в треЕировочIIьD( мероприrrтиях, Еа основалии приказа МО й Н РК
от 16.02.2024г. N9 l99 (О проведепии треЕировощlьIх меропрйятий по подготовке к ГИД по ОП СОО
в 2024 году.>

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Провести ва базе ППЭ 018 (МКОУ <Комсомольскм гимназля им.Б.БасаЕговаrr) региоIrмьЕое
треЕирово.пlое мероприятие @ТМ) по подIотовке к ЕГЭ в 2024 r. \2.0З.2024 г. (с уrастием
обучаюшихся l l-x классов).
2. Рlтоводrтелям ОО:
- обеспечить ипформвроваЕие под подпись и ytlacтt-re в мероприятии Jмц, привлекаемьD( к проведеЕию
ЕГЭ в 2024 голу, в РТМ 12.05,2024 г. (Прилохепие 1);

- обеспечлть инструктаж обучающихся и лиц, задействоваЕпьD( в РТМ;

- обеспечлть качествеЕII),ю подготовку обlчающпхся к РТМ по русскому языку.

3. Лицам, задействовдlЕым Еа РТМ, и директору МКОУ (Комсомольскм гимцазия им,Б.Басапгова>
Бать,ревой М,И,:

обеспечпть условпя для проведеппя мероприятпя.

4. Бухгалтерии РОО (Наранова О.В.) вьцелить ГСМ для доставки обl-rающихся 11-х классов в
ППЭ 018 12,0З,2024 г. и бlыагу лля распсчатки КИМ (Приложение 2).

5. КоЕтроль за исподнеЕием приказа возложить Еа Бадмаев} Л,Н., мlтrицилаrьноrо коорлинатора

РМо Рю) Н.М.Эрдви-Горяева.

Исполяmель: Бадмаева Л,Н.

|El/

Место работы, дoJDKHocTb

чл€trы Гэк ЕГэ

Место работы, дол)кяость

йkбУ-оКомсомолоска"гимназвяим,Б,БасаrговФ),
чqитель Еач:LIьЁых кпассовДдаяаева Ольга Владимировва

б-р.чв*"-р' u
"удо,оряп

Iшэ Егэ

Место работъ1, доJrжноgгь

МкоУ (А сош). совегник
н€мкеева днддима

сош). учитель ЕачаJБвьгх кJIассов

ЙбУ ,ад"*"-*- СОШ имени Г,Б, Мерryль,влеваl,
Онryлдавова Виктория Александровна

й-коу,ко""о"ол""*мIимназияимениБ,Басаtгова),
ь начаJIьньD( классов.Щавгаева Байрта Алексанлровна

йкоУ rк*"фtla""*- гимназия имени Б,Басангова),
Васкеева Викгория Сергеевна

ь начztльньж классовШатаева Светлана Эрендженовна

йко-у "ко"соvолоская сош и v, н,с, манФкиевФ),
Манджяева Валсmина Владшt{ировна

ЙбУ,Ко"r"о"о*"*ая СОШ им,Н,С,Мандкиеваll,
ит€ль начальЕьrх кпассовйакова Фатима Казимбсговна

й@iRо""о"о*"*", СоШ им,Н,С,Мандкиева>
Лукшанова Ирина ВасиJrьевна

Болдаева Елена Викюровна

фЙЙl"rоро, "n.
аулtlторих ППЭ ЕГЭ

Место работы. до,,lжность

М Kov" Пр икlп.rс км СОШD. учmель \rузьки
Зайrryллаева Максал ина Магомедовна

МБ-ЬОУ .м,*о""*"" СОШ имени Г,Б, Мерry,ь,дrева ,,
АнФикова Алина Эдуардовна

ifi iбУ-оуuко*омоrrrс*-гr{мназияl{vениБ,Басангова",
Динкиева Марина Анато,ьевна

ЙКОУ,.Ар*"rдr"-", СОШ им,З,Н,БосчаевоЬ),ББ-ч иеu Владu lr и р Санмо uич

М КОУ>Прикрtская СОШ)), учитель технолоIии
Ьалруева Асият Магомедовва

lr4Koy чАчинероuская СОШD. уqиrель начаjьIшх
i-Iанчуркеева Мария Еюровяа

Т"*ийскве
"пец"чпrсты

Iшэ Егэ

Место работы, должяость

МRбУ-УuКо".о"оп"с**СоШrоr,Н,С,Манджяевоl,
чql,rrель математики

Па&lова Баира Сергеевна

irfiOY,ко"с"""rr"*.- гп',{яазия именй Б,БасдговФ),

игель истории и обществознания
Козаева Александра Батьryовва

Мелработппк IIПЭ ЕГЭ

fuY ,,кйБ"о*сkм лчfяазия имени Б,БасанговФ),
Бокrаева Марина Максимовна